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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.860 DEL 23/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.220
Divisione regionale 4 n.5
Girone K

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 NOVEMBRE 2023

Gara n.
10402 THUNDER CODOGNO CM Basket 84 109 - 60
giocata il 16/11/2023 (RANCATIR.)
10403 BASKET TEAM PAULLO 2.0 ZELO BUON PERSICO 50-62
giocata il 19/11/2023 (lIARIA P.)
10404 POL. META 2000 POL. OLIMPIA P.B. 68 - 57
giocata il 19/11/2023 (ALY M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
10403 ZELO BUON PERSICO Squalifica campo di gioco 2 giornate commutate con
ammenda di Euro 220.00 per invasione del campo di
gioco, commessa da individuo isolato [art. 29,3A RG rec.,
art. 17 RG]Reiterato in due circostanze
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 25 NOVEMBRE 2023

Gara n.
10409 ABC BK CREMA 010 FRASSATI BASKET
giocata il 21/11/2023 (PANSECCHI M.)
Girone L
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 NOVEMBRE 2023

Gara n.
10490 Oratorio DonBosco Carugate Martesana Basket

giocata il 16/11/2023 (BIGNOTTI C.)
10492 POLISPORTIVA OSBER NUOVA DYNAMICA VIMODRONE

giocata il 20/11/2023 (SAITAL.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.860 DEL 23/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.220

Divisione regionale 4 n.5

OMOLOGAZIONE GARE DEL 18 NOVEMBRE 2023
Gara n.

10494 BRESSO BASKET ASSOCIAZIONE POLISP. SAN 90-41
giocata il 19/11/2023 (DI DONATO G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10490 MARCO ANDREA GIUNTA MARCO ANDREA GIUNTA squalifica tesserato per 2 gare
(Martesana Basket) per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri e
per non aver immediatamente abbandonato il terreno di
gioco, dopo essere stato espulso [art. 33,1/1b RG,art. 36
RG]
10492 SIMONE BEGA (POLISPORTIVA SIMONE BEGA squalifica tesserato per 1 gara per aver
OSBER) usato espressione blasfema durante la gara e per
comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri
[art. 34 RG,art. 33,1/1a RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

23/11/2023
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COMUNICATO UFFICIALE N. 904 DEL 24/11/2023

UFFICIO GARE N. 682

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone K
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CAVALLINO POASCO

POL. META 2000
THUNDER CODOGNO
MILANOTRE BASKET

POL. OLIMPIA P.B.

ZELO BUON PERSICO

CM Basket 84

ABC BK CREMA 010
BASKET TEAM PAULLO 2.0
FRASSATI BASKET

Note:
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286
260
304
258
194
217
176
309
197
228

205
219
243
219
159
261
224
335
218
346
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 905 DEL 24/11/2023

UFFICIO GARE N. 683

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

BRESSO BASKET

AZZURRI NIGUARDESE

VIRTUS OPM

Oratorio DonBosco Carugate

NUOVA DYNAMICA VIMODRONE
POLISPORTIVA OSBER

UNIONE SPORTIVA KENNEDY
ORATORIO S.G. BOSCO GESSATE
Martesana Basket

ASSOCIAZIONE POLISP. SAN GIORGIO
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Note:
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245
200
186
250
277
239
156
171
148
154

139
160
154
215
207
248
153
216
219
315
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



